[image: image1.jpg]MUREGHERS $¥0i HYEN  FHMA
Teachers” Association HEEE5 ssvsta@mail.ssvs.tp.edu.tw

臺北市立松山高級商業家事職業學校第十二屆教師會100學年度

第二次理監事聯席會議會議記錄
一、 MACROBUTTON EditMeetingReason 開會事由： 教師會100學年度第二次理監事聯席會議

二、開會時間： 中華民國100年8月10日(星期三) 中午12時10分
三、 MACROBUTTON EditMeetingPlace 開會地點： 教師會辦公室

四、應出席人員：鄭博元、張銀盛、高淑芬、廖守美、柳景沅、張文昌、游世文、宋秀齡、袁學靖、  范玥琪、丁碧慧、王筱媛、歐思賢、巫嘉倫、謝欣芳、周秀美、顏玲好、高鳳蓮、張瑞賓、邱麗滿
五、出席人員：鄭博元、張銀盛、高淑芬、廖守美、柳景沅、張文昌、游世文、宋秀齡、袁學靖、                范玥琪、丁碧慧、王筱媛、謝欣芳、周秀美、顏玲好、高鳳蓮、張瑞賓
六、缺席人員：歐思賢、巫嘉倫、邱麗滿
七、主    席： 鄭博元　　　        記錄：鄭博元

八、主席報告：

1. 感謝各位的抬愛，推舉我為理事長，未來二年我會盡全力做好教師會的業務。

2. 日後若有老師請求教師會協調爭議，將會製作成書面資料，並請當事人明確書寫希望結果並簽名以示負責。
3. 理監事為無給職，各位皆是擁有熱誠的老師，日後亦請能多幫忙。

九、討論事項：

（1） 100學年度教師會工作職掌(附件一)、理監事聯絡表與職務分工(附件二)、辦公室聯絡
         網(附件三)。
說明：1.本學年度與往年不同，只商找各組組長，其工作團隊由組長組織，以發揮最大功能。

    2.因銀盛老師目前在輔導團已有減授鐘點，不得再有其他減授鐘點，所以本學年度　　　統一由理事長減授鐘點，101學年度銀盛老師離開輔導團後，再由銀盛老師減授鐘點。

　　3.100學年度減授鐘點分配如下：理事長（5）、總幹事（2）、活動組長（1）、關懷基金負責人（1）、財務組長（1）。

　　4.辦公室聯絡人以理監事擔任為主，目前室設科尚無聯絡人，是否有理監示願意擔任。

　　　　　討論結果：1.建議室設科聯絡人可商請廷敏老師幫忙。

　　　　　　　　　　2.碧慧老師分機更正為610。
決議：通過。

（二）100學年度行事曆(附件四)請參閱各項時程是否適當。

　　　　　討論結果：1.8/30-9/16勸募關懷學生基金。

　　　　　　　　　　2.9/19-9/23申請關懷學生補助費收件。

　　　　　　　　　　3.9/30會費收費截止。
                    4.10/3-10/7關懷學生補助費審核(高二、三)。

                    5.10/11發放關懷學生補助費(高二、三)。

　　　　　　　　　　6.10/17-10/21關懷學生補助費審核(高一)。
決議：通過。

（三）100學年度經費預算(附件五)請討論。
　　　　說明：為配合會員大會的經費決算，以100年5月27日會員大會決算之結餘為基準，製　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作經費預算表。
　　　決議：通過。

（四）為推展會務及幫助弱勢學生，擬對全校教職員進行勸募(附件六)，請討論。
　　　　　討論結果：1.抬頭改為勸募說明。

　　　　　　　　　　2.相關日期應配合行事曆。
決議：通過。

    （五）100學年度招募新會員，擬由辦公室聯絡網的聯絡人負責，相關說明如後(附件七)。
         討論結果：1.收費期間改為8月30日（二）起至9月30日（五）。

　　　　　　　　　　2.在第五點後面加上「在年底前加入教師會，免費加入教師工會」。

　　　　　　　　　　3.收據上之訴訟費更改為訴訟基金。
　　　　　決議：通過。
（六）100學年度關懷學生基金流程(附件八)與委員推選。
　　　　　討論結果：1.申請表（導師）註冊費改為註冊相關費用。

　　　　　　　　　　2.相關通知及申請應配合導師會議時發放。

決議：1.通過。

　　　　　　　2.本學期審核委員：高淑芬老師、王筱媛老師、宋秀齡老師、歐思賢老師、鄭博元老師。
　　（七）9月23日教師會舉辦迎新暨教師節敬師餐會案，請討論。

　　　　決議：通過。

　　（八）100年度松山家商教師自強活動案，請討論。
　　　　　說明：1.許多老師反應希望能舉辦本年度教師自強活動。

　　　　　　　　2.應先決定教師會是否要辦理自強活動，再討論細節。

　　　　　決議：辦理自強活動。
　　　　　討論結果：1,請廠商能多規劃幾條路線，讓教師會掛網給老師票選後實施。

　　　　　　　　　　2.相關細節由常務理事會討論。

十、散會：13點 10分

附件一          100學年度松山高商教師會 工作職掌             100.8.10
	職務
	工作事宜
	負責老師

	理事長
	1. 兩個月一次召開理事會。

2. 每學年一次召開會員大會並辦理理監事改選事宜。

3. 參加行政會報及導師會議。

4. 參加教評會、導師遴聘會議及其他教師權益相關會議。

5. 每月一次參加北市教師會高中職委員會議（另邀請一位理監事參加）。

6. 不定期參加校外教育政策、教師權益相關會議。

7. 協商處理會員、行政、家長溝通問題。

8. 轉達教育法令、教師權益、福利相關資訊。

9. 聘約、授課時數、校務法規之協商制訂。

10. 各項校內外公文之處理。

11. 彙整工作記錄及經費收支提出年度工作報告並接受會員查詢。
	博元

	副理事長
	協助理事長推動所有會務，並於理事長因故無法執行職務時代理之。
	銀盛

	行政組
	1. 協助各項會議之籌備、辦理、記錄及檔案整理等事宜。

2. 協助處理校內外公文。     3. 協助各項活動之企劃及執行。

4. 設立各處室聯絡網。       5. 會員關懷活動(含生日婚喪喜慶等)。

6. 課務協調：課表協調。     7. 網站意見處理。

8. 其他理事長、副理事長交辦事項。
	定華

	活動組
	1. 各項年度活動之籌備辦理、場地佈置……等事宜。

2. 活動組分設五小組：

＊旅遊研習組：旅遊研習活動企劃、執行。

＊流程組：流程設計及主持活動。

＊餐會組：餐點準備及善後。

＊場地佈置組：場地佈置及攝影紀錄。

＊「關懷學生基金」之申請受理。
	欣芳

關懷基金：敬鲤

	資訊組
	1. 教師會網站建置。

2. 負責網頁資料更新維護。

3. 收發電子郵件。
	博元

	環保組
	1. 繼續推動校園環保工作。

2. 推廣環保概念，為地球盡一份心力。

	財務組
	1. 出納：經費收支、記帳相關事宜。

2. 會計：製作年度會計報表。

3. 協助各項活動所需採購事務。

4. 協助禮品採購事宜。
	再春

附件二      100學年度松山高商教師會理監事工作團隊聯絡表   100.8.10
	姓名
	職稱
	電子信箱
	分機
	職務分工

	鄭博元
	理事長
	poyuan0727@mail.ssvs.tp.edu.tw
	171
	綜理校內外會務

	張銀盛
	副理事長
	changag22@mail.ssvs.tp.edu.tw
	171
	協助理事長推動會務

	吳定華
	總幹事
	tinghwa5@mail.ssvs.tp.edu.tw
	171
	協助理事長辦理會務

	高淑芬
	常務理事
	gsf@mail.ssvs.tp.edu.tw
	141
	廣設科聯絡人

	廖守美
	常務理事
	lisa0805@mail.ssvs.tp.edu.tw
	363
	綜合大樓2F、商科主任辦公室聯絡人

	柳景沅
	常務理事
	john@mail.ssvs.tp.edu.tw
	600
	實習處、輔導室聯絡人

	張文昌
	理事
	wayne@mail.ssvs.tp.edu.tw

	游世文
	理事
	steven@mail.ssvs.tp.edu.tw
	910
	夜間部聯絡人

	宋秀齡
	理事
	regina@mail.ssvs.tp.edu.tw
	220
	教務處、總務處、會計室、健康中心聯絡人

	袁學靖
	理事
	yuansj@mail.ssvs.tp.edu.tw
	300
	學務處聯絡人

	范玥琪
	理事
	ycfan@mail.ssvs.tp.edu.tw
	364

	丁碧慧
	理事
	melody@mail.ssvs.tp.edu.tw
	610

	王筱媛
	理事
	greencat@mail.ssvs.tp.edu.tw
	151
	資處科聯絡人

	歐思賢
	理事
	briten@mail.ssvs.tp.edu.tw
	724
	特教組聯絡人

	巫嘉倫
	理事
	gallen@ssvs.tp.edu.tw
	880
	校長室、圖書館聯絡人

	謝欣芳
	理事
	karen_34@mail.ssvs.tp.edu.tw
	332
	體育辦公室聯絡人、活動組組長

	周秀美
	監事主席
	shiouar@yahoo.com.tw
	281
	專任辦公室、人事室聯絡人

	顏玲好
	監事
	janice.yen@mail.ssvs.tp.edu.tw
	120

	高鳳蓮
	監事
	vanessakao@mail.ssvs.tp.edu.tw
	170

	張瑞賓
	監事
	rbchang@mail.ssvs.tp.edu.tw
	200

	邱麗滿
	監事
	liman@mail.ssvs.tp.edu.tw
	175
	自然科辦公室聯絡人

附件三     100學年度松山高商教師會各辦公室聯絡網         100.8.10
	辦公室
	聯絡人
	分機
	電子信箱

	學務處
	袁學靖（理事）
	300
	yuansj@mail.ssvs.tp.edu.tw

	綜合大樓2F導師室、商科主任辦公室
	廖守美（常務理事）
	363
	lisa0805@mail.ssvs.tp.edu.tw

	綜合大樓3F綜高科
	張銀盛（副理事長）
	171
	changag22@mail.ssvs.tp.edu.tw

	綜合大樓4、5F室設科
	潘廷敏
	161
	timy@mail.ssvs.tp.edu.tw

	綜合大樓5F自然科
	邱麗滿（監事）
	175
	liman@mail.ssvs.tp.edu.tw

	活動中心體育辦公室
	謝欣芳（理事）
	332
	karen_34@mail.ssvs.tp.edu.tw

	校長室、圖書館
	巫嘉倫（理事）
	880
	gallen@mail.ssvs.tp.edu.tw

	特教組
	歐思賢（理事）
	724
	briten@mail.ssvs.tp.edu.tw

	教務處、總務處、會計室、健康中心
	宋秀齡（理事）
	220
	regina@mail.ssvs.tp.edu.tw

	專任辦公室、人事室
	周秀美（監事主席）
	281
	shiouar@yahoo.com.tw

	資處科辦公室
	王筱媛（理事）
	151
	greencat@mail.ssvs.tp.edu.tw

	廣設科辦公室
	高淑芬（常務理事）
	141
	gsf@mail.ssvs.tp.edu.tw

	實習處、輔導室
	柳景沅(常務理事)
	600
	john@mail.ssvs.tp.edu.tw

	夜間部
	游世文（理事）
	910
	steven@mail.ssvs.tp.edu.tw

	教師會
	鄭博元（理事長）
	171
	poyuan0727@mail.ssvs.tp.edu.tw

	教師會
	張銀盛（副理事長）
	171
	changag22@mail.ssvs.tp.edu.tw

	教師會
	吳定華(總幹事)
	171
	Tinghwa5@mail.ssvs.tp.edu.tw

	教師會辦公室

會址：活動中心ㄧ樓

      進門左側
	※借用請洽總幹事
※內外均設公佈欄
	105
	ssvsta@mail.ssvs.tp.edu.tw

說明：1.以各處室推出且擔任理監事者為聯絡人，不足者徵求會員擔任。

2.聯絡人負責連絡教師會相關會務，並代收會費、收發會務資料。

3.及時通報該處室會員需求、建議、婚喪喜慶等訊息，以便提供服務。

附件四  100學年度第一學期松山高商教師會重點工作行事曆     100.8.10
	年
	月
	週次
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	工　　作　　事　　項

	一

○

○
年

	八
月

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	8/10第一次理監事會
8/16新進導師研習

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	九

月
	一
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	8/29校務會議、教學研究會
8/30註冊、開學、正式上課.
9/12中秋節放假一天
8/30-9/16勸募關懷學生基金

9/19-9/23申請關懷學生補助費收件
9/23迎新暨敬師節敬師餐會
9/30會費收費截止

	二
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	三
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	四
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	五
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	1

	十

月
	六
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10/3-10/7關懷學生補助費審核(高二、三)

10/11發放關懷學生補助費(高二、三)
10/10國慶日放假一天

10/14第二次理監事會

10/17-10/21關懷學生補助費審核(高一)

10/24發放關懷學生補助費(高一)

	七
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	八
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	 九
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	十
一
月
	十
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5

	十一
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	十二
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	十三
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	十
二
月
	十四
	27
	28
	29
	30
	1
	2
	3
	12/16第三次理監事會

	十五
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	十六
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	十七
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	十八
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	一
○

一
年
	一

月
	十九
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1/17休業式

1/18寒假開始

	二十
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	二一
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

附件五        100學年度松山高商教師會經費預算表

	項 目
	收 入
	支 出
	備   註

	上期結餘
	163,014

	至100.5.27止

	會費收入
	104,000

	800元*130人

	加入團體會員

	65,000
	500元*130人

	召開會議

	10,080
	80元*21人*6次

	召開大會

	20,800
	80元*130人*2次

	會員關懷

	6,600
	600元*6次

500元*6次

	雜支

	1,000

	合計
	267,014
	103,480

	結餘
	163,534

附件六       松商教師會勸募說明                 100.8.10

1、 捐款分「學生關懷基金」、「會務基金」兩種。

2、 均發給可以免稅之正式收據。

3、 期末會員大會提出捐款名單徵信。

4、 欲捐款者可交由各辦公室聯絡人轉交本會出納，

或逕交出納（廖再春老師-分機173），或直接劃撥帳號：

台北富邦永春分行 銀行代碼012 帳號 341-120000642

5、 捐款一萬元以上者，製發感謝狀。

6、 您的捐款亦可指定用途，本會將妥善運用，不辜負您的好意。

7、 本學期關懷學生基金申請日期為9月19日（一）~9月23日（五），

審核時間：（高二、三）10月3日~10月7日，發放時間為10月11日(二)。

　　　　　（高一）10月17日~10月21日，發放時間為10月24日(一)。
8、 您能捐款幫助學生、幫助會務發展，十分感謝您！

                臺北市立松山高級商業家事職業學校教師會

                 捐款收據              第一聯 收執聯
                                                   編號：
日期：   年    月     日

茲收到　　　　　　先生女士 捐助本會

共計新台幣      萬      千      佰      拾      元整

作為『關懷學生基金』幫助學生之特定用途

謹此銘謝
中華民國八十五年十月十四日核准立案

立案字號：北市社師字第壹零肆號

財政部臺北市國稅局扣繳單位

統一編號：17137395                              經收人：

臺北市立松山高級商業家事職業學校教師會

                 捐款收據              第二聯 存根聯
                                                   編號：
日期：   年    月     日

茲收到　　　　　　先生女士 捐助本會

共計新台幣      萬      千      佰      拾      元整

作為『關懷學生基金』幫助學生之特定用途

謹此銘謝
中華民國八十五年十月十四日核准立案
立案字號：北市社師字第壹零肆號
財政部臺北市國稅局扣繳單位

統一編號：17137395                          經收人：
附件七           松山高商教師會聯絡人收費注意事項       99.8.10
親愛的教師會各辦公室聯絡伙伴：

    辛苦了！謝謝您的協助！有您的幫忙，教師會的運作會更順利！
收費注意事項

1、 收費期間：自8月30日（二）起至9月30日（五）。

二、會員分類：1.正式會員：凡本校聘任之專任教師，繳納入會費後，成為正式會員。
          2.榮譽會員：在本校辦理退休之教師、代理老師、實習老師、專職行政人員、教官

                     等得加入本會成為榮譽會員。
榮譽會員僅無選舉﹑被選舉﹑罷免之權利，有參加本會所舉辦的各種活動及其他會員應享之權利與義務。
三、舊會員會費：繳交常年會費800元，另外有訴訟基金100元（僅正式會員可自由參加）。

四、未曾入會者或新進教師會費：繳交入會費200元、常年會費800元，另外有訴訟基金100元（僅正式會員可自由參加），共計1100元。

五、會費上繳「市教師會」300元、上繳「全國教師會」200元，本校教師會實收300元。（市教師會、全國教師會係為全台北市、全國老師發聲，諸如重大教育決策、退休金、退休制度等均須一起團結努力，請大力支持。在年底前加入教師會，免費加入教師工會。
六、中華民國全國教師會會員投訴案件處理辦法（全教會會員權益注意事項）：
第十四條  本會受理之投訴案，投訴人除應為本會會員，且未被停權者外，並須具備以下資格之一：

一、於到職現職服務學校當年度即入會未中斷者。

     二、於現職服務學校成立教師會當年度即入會未中斷者。

     三、自本辦法施行當年度即入會未中斷者。

四、包含本年度已連續入會三年以上者。

     五、情況特殊，經本會全體理事三分之二以上決議適用者。

七、收費流程：
1.誠摯熱情邀請辦公室同仁加入教師會！
2.同仁繳費後，請您：收據勾選繳費項目及填寫同仁姓名、金額。

3.辦公室收費完畢後，請連同收據一起交給教師會出納組長廖再春老師（綜合大樓三樓綜高辦公室，分機173），存根聯由教師會出納留存，收執聯經理事長、出納組長簽名蓋章後，再請聯絡人協助轉發會員留存。收費完成。（若有捐款也可一起收）
台北市立松山高級商業家事職業學校教師會會費收據（存根聯）

茲收到　　　　　　　老師：

□　教師會入會費200元

□　教師會常年會費800元

□　訴訟基金100元

總金額：　　　　　元

此據

        經手人：　　　　　　　　　　（出納）

中華民國　100　年　　　月　　　日

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

台北市立松山高級商業家事職業學校教師會會費收據（收執聯）

茲收到　　　　　　　老師：

□　教師會入會費200元

□　教師會常年會費800元

□　訴訟基金100元

總金額：　　　　　元

此據

      理事長：

      經手人：　　　　　　　　　　（出納）
中華民國　100　年　　　月　　　日
附件八          重  要  通  知

各位老師您好：

本學期「關懷學生基金」要開始申請了，茲附上「設置辦法」、「申請流程圖」、「基本資料表—由學生填寫」、「補助申請表—由導師填寫」，如有符合辦法中的個案，請填寫上述表格，並於9/16(星期五)截止日前交給以下聯絡人，以便依作業流程進行審核，逾時不候。
	聯絡人姓名
	負責處室
	聯絡人姓名
	負責處室

	廖守美老師
	綜合大樓2F
	謝欣芳老師
	體育組

	張銀盛老師
	綜合大樓3F
	歐思賢老師
	特教組

	潘廷敏老師
	綜合大樓4F、5F
	高淑芬老師
	廣設科辦公室

	邱麗滿老師
	綜合大樓5F自然科
	王筱媛老師
	資處科辦公室

	游世文老師
	商經大樓夜間部

PS：請各聯絡人收齊資料後交至特教組林敬鯉老師。

「關懷學生基金」的募集，需要老師們的共襄盛舉，才能嘉惠更多學子，如果您願意繼續支持，讓更多的學生受惠，請直接洽詢出納廖再春老師（綜高173），本會將發給正式收據，憑以扣抵稅額，並定期公告捐款明細及收支，以昭公信，衷心的感謝您！

[image: image1.jpg]
[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

 松山家商教師會  敬上

100.08.10

台北市立松山家商教師會「關懷學生基金」設置辦法

壹、成立宗旨：

1.協助家庭遭逢變故，經濟陷入困境而努力上進的學生，提供長期援助，幫助學生能順利完成高中職的學業。

貳、資金募集來源：

1.教師會會費提撥。

2.本校教職員工定期定額款捐或不定期捐款。

3.家長與其他慈善人士之捐款。
參、申請辦法：

一、凡就讀本校日、夜間部之學生合於下列協助條件者可提出申請。
＊家庭遭逢變故，經濟陷入困境而努力上進的學生，前學期成績，德育八十分以上，智育七十分以上（特殊情況不受此限，由推薦教師具體說明之），可由導師、輔導教師或相關教師提出申請。（填具「臺北市立松山家商教師會關懷學生基金助學金申請書」與「臺北市立松山家商學生申請關懷學生基金基本資料表」，以供參考。）

二、錄取名額與獎助金額、協助方式，由基金管理委員會視基金多寡審議決定之。

三、申請人請附成績單、低收入戶證明文件影本（或家庭突遭變故由導師證明者）。

四、申請時間：每學期開學後一個月內，特殊個案得視需要機動提出申請。
五、獲獎助學生其助學金全數委由該班導師（或受委託教師）代為保管，並視該學生實際需要時動用之。

六、基金協助項目（視需要選擇）如：a.註冊費b.午餐費c.技能檢定報名費d.班級費用e.畢業旅行費f.醫療費g.其他…..等。

七、有關本獎助金之一切募集及運作事宜，由教師會「關懷學金基金」管理委員會統籌管理之。

八、本基金每筆捐款明細與基金收支定期公告，以昭公信。

九、「關懷學生基金」管理委員會各職務由本校教師會二十位理監事兼任之。

十、本辦法經教師會會員大會通過後實施，修正時亦同。

    ※「關懷學生基金」管理委員會組織如下：

	職   稱
	職     掌

	主任委員（教師會理事長）
	統籌管理本基金相關事宜。

	副主任委員（教師會副理事長）
	協助理事長管理運作本基金。

	委員（監事主席）
	負責監督本基金相關事宜。

	委員（監事四人）
	協助監事主席監督本基金財務收支並公告收支事宜。

	委員會總幹事（教師會總幹事）
	協助處理獎助金之審核事宜。

	行政出納組（理事二人）
	1.受理申請填表

2.諮詢、轉送

3.基金帳籍處理

	資料整理組（理事五人）
	1.資料彙整事宜

2.送審資料造冊

	追蹤輔導組（理事五人）
	1.排定協助輔導方式

2.輔導及追蹤記錄

台北市立松山家商「教師會關懷學生基金會」申請流程圖

註：申請人由導師或追蹤輔導組進行追蹤，資金必要時由委託之教師代管
臺北市立松山家商「關懷學生基金」基本資料表(學生)
填表日期：　年　月　日

	班級

	學號

	姓名

	性別
	□男
□女

	住址

	電話:
手機:

	父親姓名            職業：　　　　　　　　月收入約　　　　　　　元

母親姓名            職業：　　　　　　　　月收入約　　　　　　　元

	兄弟姐妹職業與月收入
	兄　　人，弟　　人，姐　　人，妹　　人。

職業：(請詳細填寫，勿填「工」、「商」、、、)

兄：　　　　　　　　　弟：

姐：　　　　　　　　　妹：

兄弟姐妹總共月收入約　　　　　　　　元

	目前居住處所
	(自有房屋((無房貸　(有貸款約         元)
(租賃(月租金：　　　　元)

	持有證件種類
	(低收入戶證明　　(村里長開立之清寒證明
(導師開立家庭突遭變故證明

	其他特殊情況
	(無

(家長或(學生為身心障礙(請勾選)。

障礙種類：　　　　　　障礙程度：

(單親家庭，目前與　　        同住。

(家庭成員罹患病症

稱謂：　　　　　　　病名：
罹患日期：　 年　 月

(其他(請簡要說明)：

	上學期成績

(請附影印本)
	德育: 　　　　智育: 　　　　體育:

	領取其他獎學金情況
	□ 未曾領取校內外各種獎學金

□ 已領取校內外獎助學金，  名稱：

                           金額：

	學生本人簽名
	以上資料由本人誠實填寫，絕無虛假情事，特此聲明。

學生簽名：

	備         註
	學生填寫本表之目的為協助基金委員會進行補助金之審查，不作其他任何用途，請切實填寫各項內容。

臺北市立松山家商「關懷學生基金」補助申請表(導師)
                                             填表日期：　年　月　日
	班級

	學號

	姓名

	性別
	□男
□女

	住址

	電話
	(H)

(CP)

	※申請項目

      □註冊相關費用(金額NT          元)
  □午餐費(金額NT          元)

      □技能檢定報名費(金額NT          元)
  □醫療費(金額NT          元)

      □畢業旅行費用(金額NT          元)
  □其他(請註明)(金額NT          元)

	推薦人與個案的關係
	□導師     □輔導教師     □任課教師     □其他

	推薦人個案狀況說明及意見(請具體陳述)
	                               推薦人：                (簽名)

	審核意見說明

	審核結果
	□不予補助

□暫緩再議

□准予補助            費用(金額NT          元)
□其他

	主

任

委

員

	副

主

任

委

員

	總

幹

事

	出

納

申請人（學生）

導師查訪

教師會關懷學生基金管理委員會

追蹤輔導組

1.排定協助方式及輔導

2.紀錄

資料整理組

1.送審資料造冊

2.歸檔

行政出納組

1.受理申請填表

2.諮詢、轉送

3.基金帳籍處理

主任委員

（召開審核會決議）

行政出納組

1.原件歸檔

2.支付基金

導師或委託之教師

PAGE
2